A 类

同意对外公开

株教建字〔2024〕9 号

株洲市教育局

对市十六届人大三次会议第 1165 号建议的
会办意见

市林业局：

黄丽云等代表提出的“关于支持炎陵县申报建设国家公园的

建议”收悉。经研究，现将我单位会办意见函告如下，请一并答

复代表：

我局认真贯彻落实党的二十大精神，在职责权限范围内积极

支持炎陵县申报建设国家公园，重视国家公园专业人才的培养。

株洲是一所工业城市，在株的本科、大专及中职学校主要以工科

类专业为主，国家公园人才主要以本科生为培养对象。受职责权

株 洲 市 教 育 局 文 件

限约束，我局会积极支持各中职学校开设国家公园专业，也坚信

随着社会经济发展及“两山”理论愈发深入人心，该类型的专业

人才将会越来越多。

承办负责人：黄  芳

承  办  人：戴  胜

联 系 电 话：22663763

株洲市教育局

2023 年 5 月 15 日

株洲市教育局办公室                        2024 年 5月 15 日印